PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA
Av. José Bonifácio, 1437— Tel: (0**18)3821-8000 — CEP: 17.900-000 —

DRACENA — SP
Fax: (0**18)3821-8017 — e-mail: gabinete@dracena.com.br

CNPJ n° 44.880.060/0001-11

Dracena, 03 de agosto de 2021.

Oficio n° CM-390/2021.

Assunto: Solicita retirada do Projeto de Lei n° 032/2021, de 27.07.2021.

Senhor Vice-Presidente,

Servimo-nos do presente, para solicitar a retirada do Projeto de Lei n°
032/21, de 27.07.2021, que autoriza, na forma do Artigo 94, da Lei Orgânica
Municipal, a EMDAEP - Empresa de Desenvolvimento, Agua, Esgoto e
Pavimentação de Dracsna, a aquisição de imóvel em que será instalada
definitivamente a sua sede 6,,c1á outras providências.

Ao ensejo, aproveitamos para manifestar a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e profundo apreço.

CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA
DEFIRO  )
INDEFIRO ( )

AND AN LEMOS
Municipal

Vice-Presidente

Exmo. Sr.
Cal() ANTONIO FERREGUTTI
DD. Vice-Presidente à Camara Municipal
NESTA
vcp./

9W00 IMAM HT1Ik I3HIGIE0 'SW 0511: